МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении штатного расписания

муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

В соответствии со статьей 29 Закона города Москвы № 50 от

22.10.2008 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве, Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание

приняло решение:

1. Утвердить штатное расписание муниципалитета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве на 2014 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

 17.12.2013 № 26/7

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                М.Н. Филатова